
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2022 1232—па

О признании утратившими силу
постановления администрации
города Южно-Сахалинска от
24.08.2017 2303-па <Об
утверждении Порядка
предоставления субсидий из
бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> юридическим
лицам (за исключением
государственных (муниципальных)
учреждений) и индивидуальным
предпринимателям,
осуществляющим перевозки
пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по маршрутам
регулярных перевозок городского
округа «Город Южно-Сахал инсю> по
регулируемым тарифам, в целях
возмещения части затрат, связанных
с оказанием транспортных услуг
населению городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> и его
изменяю щих

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 ]ЧЪ 131 -Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города
Южно-Сахалинска:



п

- от 24.08.2017 ]Чi 2303-па «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных)
учреждений) и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим
перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам
регулярных перевозок городского округа «Город Южно-Сахалинсю> по
регулируемым тарифам, в целях возмещения части затрат, связанных с
оказанием транспортных услуг населению городского округа «Город Южно
Сахалинск»;

- от 01.12.2017 )i 3239-па «О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидий из бюджета городского округа «Город Южно
Сахалинсю> юридическим лицам (за исключением государственных
(муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом
по маршрутам регулярных перевозок городского округа «Город Южно
Сахалинск» по регулируемым тарифам, в целях возмещения части затрат,
связанных с оказанием транспортных услуг населению городского округа
«Город Южно-Сахалинсю>, утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 24.08.2017 .Г2303-па»;

- от 08.02.2018 Х 280-па «О внесении изменений в постановление
администрации города Ю?кно-Сахалинска от 24.08.2017 )й 2303-па «Об
утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа
«Город Южно-Сахалинсю> юридическим лицам (за исключением
государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным
предпринимателям, осуществляющим перевозки пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок городского
округа «Город Южно-Сахалинсю> по регулируемым тарифам, в целях
возмещения части затрат, связанных с оказанием транспортных услуг
населению городского округа «Город Южно-Сахалинсю>;

- от 10.05.2018 .1Ы1064-па «О внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 24.08.2017 М 2303-па «Об
утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа
«Город Южно-Сахалинек» юридическим лицам (за исключением
государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным
предпринимателям, осуществляющим перевозки пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок городского
округа «Город Южно-Сахалинсю> по регулируемым тарифам, в целях
возмещения части затрат, связанных с оказанием транспортных услуг
населению городского округа «Город Южно-Сахалинсю>;

- от 22.06.2018 !Ч1533 «О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидий из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск»
юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных)
учреждений) и индивидуальным предпринимателям. осуществляющим
перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам



З

регулярных перевозок городского округа «Город Южно-Сахалинск» по
регулируемым тарифам, в целях возмещения части затрат, связанных с
оказанием транспортных услуг населению городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, утвержденный постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 24О8.2017 ]Ч! 2303-па (ред. от 10.05.20 18)».

2. Опубликовать постановление администрации города Южно
Сахалинска в газете <Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на исполняющего обязанности директора департамента городского
хозяйства администрации города Южно-Сахалинска (Золотов Е.А.).

Мэр города С. А. Надс ад ин


